EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 04/2014 – Folha 1/3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 04/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos

termos do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012

(DOU de 10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração

aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações

Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO

Nº AUTO

DE

INFRAÇÃO

1) ALCIDES GERARDO DA SILVA

SIMAO
932.128.521-00 02007.001946/2012-09 692978/D

2) ALEX RIBEIRO COSTA 094.313.158-82 02007.002258/2012-58 703814/D

3) ANTONIO CLEBER ARAGAO

CHAVES
839.786.403-25 02007.002199/2012-18 703378/D

4) ANTONIO GILVAN DANTAS

MARINHO
501.888.283-20 02007.001203/2012-21 692629/D

5) ANTONIO LEITE FEITOSA 005.121.253-68 02007.001853/2012-76 693543/D

6) ANTONIO PELUCIO TORRES 018.383.423-20 02007.002290/2012-33 703899/D

7) ANTONIO VIEIRA MENDES 541.974.733-20 02007.002379/2012-08 703279/D

8) AUDISIO LOPES GURGEL

ROSAS
426.892.013-72 02007.001201/2012-31 702428/D

9) DAMIANA MARIA DE LIMA 712.963.793-53 02007.002039/2011-98 693163/D

10) ELONI ALVES DA SILVA 415.126.773-53 02007.001908/2010-86 655572/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 04/2014 – Folha 2/3

11) EMANUEL FERREIRA DA

CRUZ
Não informado 02007.000250/2012-57 692438/D

12) EMERSON BARBOZA

GONZAGA
041.661.883-99 02007.001216/2012-08 702914/D

13) ERIVANDO DE SOUSA MAIA 050.638.543-46 02007.001674/2012-39 693426/D

14) FERNANDO MADEIRAS LTDA 05.941.947/0001-10 02007.000554/2012-14 693596/D

15) FRANCISCO SAMUEL DE

SOUZA
048.194.503-28 02007.000866/2012-28 702902/D

16) FRANCISCO XAVIER JUSTINO

FILHO
862.861.293-91 02007.000059/2012-13 655228/D

17) HELICENTRO DRAGÃO DO AR

LTDA.-ME
05.228.616/0001-38 02007.000011/2014-69 704474/D

18) MADEIREIRA DESTAKY LTDA

ME
08.971.809/0001-72 02007.000899/2012-78 692805/D

19) O R JUNIOR 86.878.204/0001-45 02007.002006/2012-29 703235/D

20) OSCAR RODRIGUES JUNIOR 071.072.263-04 02007.001179/2012-20 692625/D

21) PAU BRASIL COMERCIAL DE

GAS LTDA
07.359.192/0001-76 02007.001290/2011-35 692093/D

22) PEDRALEZA PEDRA

FORTALEZA LTDA
34.958.330/0001-06 02007.001175/2010-80 648391/D

23) PEDRO BARBOSA DE

OLIVEIRA
003.984.701-20 02010.006827/1998-11 70380/D

24) R. L INDUSTRIA E COMERCIO

DE CONFECCOES LTDA - ME
13.440.233/0001-57 02007.002531/2012-44 703947/D

25) RAFAELA NOGUEIRA DO

NASCIMENTO - ME
07.771.898/0001-40 02007.000547/2012-12 692075/D

26) RAIMUNDA MEDEIROS DE

ARAUJO
081.498.103-82 02007.000075/2012-06 693453/D

27) RAIMUNDO AFONSO DA

SILVA
186.682.832-00 02007.000616/2012-98 702883/D

28) RAIMUNDO DA CONCEICAO 965.537.903-53 02007.000757/2012-19 674530/D

29) RAIMUNDO EDILBERTO DA

SILVA
126.812.948-86 02007.000919/2012-19 692597/D

30) RAIMUNDO EDINILTON

DUARTE
603.212.663-31 02007.001385/2012-30 702710/D

31) RAIMUNDO JOSE PEREIRA

BEZERRA
472.151.863-34 02007.002533/2012-33 702752/D

32) RAIMUNDO NONATO ALVES

DE MELO
513.295.223-20 02007.000438/2012-03 702721/D

33) RAIMUNDO PEREIRA

BEZERRA
728.277.427-72 02007.000562/2012-61 693595/D

34) RAIMUNDO VENANCIO DA

SILVA
788.403.508-10 02007.001181/2012-07 702912/D

35) REGIANE ALVES DOS SANTOS 628.660.283-68 02007.000569/2012-82 702724/D

36) REGINALDO FERREIRA DA

SILVA
903.160.703-78 02007.000159/2012-31 693461/D

37) REMULO CAVALCANTE

MARTINS
049.965.263-00 02007.001217/2012-44 692631/D

38) RILMAR RIPARDO DA SILVA 795.753.403-10 02007.000969/2012-98 702734/D

39) RM CARGAS E MUDANCAS

LTDA
07.579.453/0001-63 02007.000671/2012-88 702545/D

40) RO & SU INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA
68.632.124/0001-23 02007.002337/2012-69 703102/D

41) ROCIVANE FERREIRA COSTA 367.261.763-68 02007.001202/2012-86 692628/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 04/2014 – Folha 3/3

42) ROGERIO JOSE HEBLING - ME 05.213.182/0001-00 02007.002296/2012-19 703109/D

43) ROMILDO PEREIRA DE

QUEIROZ
033.335.823-68 02007.001175/2012-41 703056/D

44) ROMILDO PEREIRA DE

QUEIROZ
033.335.823-68 02007.001212/2012-11 703050/D

45) RUBENS MAXIMIANO CADETE 807.254.063-72 02007.002286/2012-75 703893/D

46) SAMSUNG ELETRONICA DA

AMAZONIA LTDA
00.280.273/0001-37 02007.001014/2012-58 703085/D

47) SCHREDER DO BRASIL

ILUMINACAO LTDA
04.205.610/0001-82 02007.000809/2012-49 692945/D

48) SELACHII INDUSTRIA

COMERCIO IMP. E EXP. LTDA
74.060.765/0001-53 02007.002527/2012-86 703944/D

49) TECELAGEM STYLUS LTDA 35.219.633/0001-70 02007.000522/2012-19 693067/D

50) TRANSTEBA TRANSPORTES

RODOVIÁRIOS LTDA
10.292.360/0001-68 02007.000071/2012-10 647487/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo

Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do

IBAMA/CE, no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 14 de fevereiro de 2014.

José Wilson Uchôa do Carmo

Superintendente do IBAMA no Ceará